
M 
L/ 

Projekt 

z dnia 14 listopada 2025 r. 
Zatwierdzony przez .......... 

UCHWAŁA NR XXZ/130/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SKĘPEM 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę iy sprawie ustalenia wysokości diety oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 
przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych 

Na podstawie art 37 b ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. I 153) uchwala się, co następuje: 

1. W uchwale NT X/93/2011 Rady Miejskiej w Skępem z dnia 10 listopada 2011 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diety oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przewodniczącym organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych, zmienionej: 

1) uchwałą Nr XIIl/73/209 Rady Miejskiej w Skępem z dnia 29 października 2019 r.; 

2) uchwałą Nr XXXyI/252/2021 Rady Miejskiej w Skępem z dnia 28 grudnia 2021 r., 

- w * I w ust. I kwotę w wysokości „350,00 zł", zastępuje się kwotą vi wysokości „500,00 zł". 

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skępe. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem I swcznia 2026 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Skępem 

Ryszard Szewczyk 

Id: OB5DI399-57C8ĄBO3-B3A8-5I7JF5CEF9C. Projekt Simna I 



UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 37 b ustawy o samorządzie gminny, do wyłącznej kompetencji rady naley ustanawianie 

zasad, najakich przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych będzie przysługiwała 

dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowej. 

Proponuje się wypłatę miesięcznej diety dla sołtysa w wysokości 350,00 zł. 

Dieta dla sołtysa stanowi rekompensatę czasu poświęconego za udział w sesjach Rady Miejskiej, zebraniach 

sołeckich, spotkaniach w Urzędzie Miasta i Gminy, itp. 

Id: 0B501399-57C8-4803-83A8-57171F5CEF9C. ProjckL Sirona I 


